Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

 « 28 »  февраля 2019 года
          № 155
	Об утверждении учетной нормы  площади жилого помещения для принятия граждан на учет в качестве  нуждающихся в жилых помещениях на территории Грайворонского городского округа

В соответствии с законом Белгородской области от 10 мая 2006 года № 39 « О порядке осуществления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»
Совет депутатов Грайворонского городского округа решил:
1. Установить учетную норму площади жилого помещения для принятия граждан на учет в качестве  нуждающихся в жилых помещениях на территории Грайворонского городского округа в размере 15 квадратных метров общей площади, приходящейся на одного человека.

     2. Опубликовать настоящее решение в газете «Родной край» и в сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского городского округа (graivoron.ru).

3.  Контроль выполнения данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов  Грайворонского городского округа по социальным вопросам (Борисова Т.А.).

Председатель  Совета депутатов

Грайворонского городского округа
                                      В.Н. Горбань